
Форма №  1-1-Учет 
Код по КНД 1121007

Федеральная налоговая служба

С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  
В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ ПО МЕСТУ ЕЕ НАХОЖДЕНИЯ

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ПЕСТРЕЧИНСКАЯ Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ  

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"

(полное наименование российской организации в соответствии с учредительными документами)

ОГРН 1 0 2 1 6 0 7 3 5 5 5 2 7

26.05.2000
поставлена на учет в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации __

(число, месяц год)

в налоговом органе по месту нахождения Межрайонная инспекция

Федеральной налоговой службы № 6 по Республике Татарстан (1633

(наименование налогового органа и его код)

и ей  присвоен 

ИНН/КПП

1 6 8 6

Территориальный участок по Пестречинскому району Республики Татарстан 

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Республике 

Татарстан)

1 6 3 3 0 0 5 2 3 0 / 1 6 3 3 0 1 0 0 1

Старший государственный налоговый инспектор 
отдела регистрации и учета налогоплательщиков 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы №  18 по Республике Татарстан

А. И. Андреева

N=007362535



Форма №50007

8А0508С83709432ЕВ2783РС1Р8А1РВЕЗ

Лист1аписи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ" 

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН) ____________
[ 1 1 0  1 / 1 1 1 6  1 0  1 7  1 3  1 5  1 5  1 5  | ^ Т Т Л

г документы юридического лицавнесена запись о государственной регистрации изменений, вносимы* в учредителе 

“26"_________________ декабря__________  2015 года
(число) (месяц прописью)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

(год)

| 5 | 1 | б | 9 | 0 | 5 I 7 | 8 | 2 |

№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

1 Организационно-правовая форма Государственные бюджетные учреждения субъектов Российской Федерации

2 Полное наименование юридического лица на русском языке
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"

3 Сокращенное наименование юридического лица на русском языке "БОУ "ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"
4 ИНН 1633005230
5 <ПП 163301001

6 Вид лица, принявшего решение Руководитель постоянно действующего исполнительного органа
7 Фамилия РАХМАТУЛЛИН
8 Имя ЗУФАР
9 Отчество ГАРИФОВИЧ
10 Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 163300123546

1
11 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В УЧРЕД. ДОКУМЕНТЫ
12 Документы представлены на бумажном носителе

2
13 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ КОПИЯ
14 Цата документа 16.03.2015
15 Документы представлены на бумажном носителе

3
16 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 Номер документа 3079Р
18 Дата документа 10.12.2015
19 Документы представлены на бумажном носителе

4
20 Наименование документа ПРИКАЗ
21 Номер документа ПОД9788/15
22 Дата документа 21.12.2015
23 Документы представлены на бумажном носителе

5
24 Наименование документа УСТАВ ЮЛ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
25 Дата документа 21.12.2015
26 Документы представлены на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом 

декабря' 26 '

(число) (месяц прописью)

Старший государственный налоговый инспектор

(год)

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 18 по Республике
_______________________________ Татарстан________________________________

наименование регистрирующего органа

1



МИНИСТЕРСТВО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

К . м. 1ыд~ г. Казань

БОЕРЫК

№ /у - &*</<?//3

Об утверждении устава

государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения 
«Пестречинская школа-интернат для 

детей с ограниченными
возможностями здоровья»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 14.03.2015 №153 «О переименовании отдельных государственных 

общеобразовательных организаций, подведомственных Министерству образования 

и науки Республики Татарстан», руководствуясь Положением о Министерстве 

образования и науки Республики Татарстан, утвержденным постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2009 №287 «Вопросы 

Министерства образования и науки Республики Татарстан», приказываю:

1. Утвердить устав государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Пестречинская школа-интернат для детей с ограниченными 

возможностями здоровья» (далее -  устав).

2. Директору государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Пестречинская школа-интернат для детей с ограниченными 

возможностями здоровья» (З.Г.Рахматуллин):

2.1. Провести в установленном порядке государственную регис грацию устава.

2.2. В срок не позднее 10 рабочих дней после государственной регистрации 

устава в установленном законом порядке представить в юридический отдел 

Министерства образования и науки Республики Татарстан копию устава с отметкой 

о государственной регистрации.



2.3. Обеспечить деятельность государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Пестречинская школа-интернат для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» в соответствии с утвержденным уставом.

3. При государственной регистрации устава полномочия заявителя возложить 

на директора государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пестречинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» (З.Г.Рахматуллин).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра 

Республики Татарстан -  министр Э.Н. Фаттахов


